a) Kupní cena za sadu 9 ks izolačních dýchacích přístrojů přetlakových (autonomní dýchací

přístroj s otevřeným okruhem na tlakový vzduch) s přIslušenstvkn, včetně 18 ks kompozitních
tlakových lahví:

Cena bez DPH 720.989,10 Kč

DPH 21% 151.407,70 Kč

Cena celkem 872.396,80 Kč
Cena celkem slovy: osmsetsedmdesátdvatisíctřistadevadesátšest korun českých osmdesát
haléřů

b) Kupní cena za 5 ks kompozitních tlakových lahví:

Cena bez DPH 65.493,- KČ

DPH 21% 13.753,50 Kč

Cena celkem 79.246,50 Kč
Cena celkem slovy: sedmdesátdevěttisÍcdvěstěčtyřicetšest korun českých padesát haléřů

2. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním
zboží (dopravu do místa odevzdáni zboží, skladováni, clo, atd.).